
ZARZĄDZENIE NR 10/2021 
STAROSTY TOMASZOWSKIEGO 

z dnia 10 lutego 2021 r. 

w sprawie powołania zespołu powypadkowego 

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2020r. 
poz. 920) art. 234 §1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. Kodeks Pracy (tj. Dz.U. z 2020 r. poz. 1320 ze zm.) oraz 
§ 4 i §5 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 1 lipca 2009r. w sprawie ustalania okoliczności i przyczyn 
wypadków przy pracy (Dz.U. z 2009 nr 105 poz. 870) zarządzam co następuje: 

§ 1. Celem ustalenia okoliczności i przyczyn wypadku przy pracy oraz dokonania kwalifikacji prawnej 
zdarzenia jakiemu uległ pracownik Starostwa Powiatowego w Tomaszowie Mazowieckim powołuję zespół 
powypadkowy w składzie: 

1) Dariusz Bezat - St. Inspektor ds. Bezpieczeństwa i Higieny Pracy, 

2) Lidia Kabat - Społeczny Inspektor Pracy. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

   

Starosta Tomaszowski 
 
 

Mariusz Węgrzynowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 920A93DA-D582-4E14-A354-418B44F78797. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


